Câmara 7/Zunicipat de (birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 	3 8 7/ 1 5

Pedido de Vista do Projeto de Resolução n° 12/15 - que
"INSTITUI A MEDALHA "9 DE JULHO" NO ÂMBITO DO LEGISLATIVO
BIRIGUIENSE".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência pedido Vista do Projeto de Resolução n°
12/15 - que "INSTITUI A MEDALHA "9 DE JULHO" NO ÂMBITO DO
LEGISLATIVO BIRIGUIENSE", devendo retornar a matéria à pauta de
deliberações de sessão ordinária do dia 10 de novembro de 2.015.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 3 de novembro de 2.015.

r--KeJvue-L-C

HEBE NAJAS CA ARGO CERVELATI,
VE DORA.

	Page 1